ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2012г.  № 128
О проведении  повторного открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления

многоквартирными домами на территории

Трубникоборского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии  со статьёй 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Российской Федерации от 6 февраля 2006 г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:

1. Организовать и провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами.
2. Образовать и утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (Приложение 1).
3. Утвердить конкурсную документацию на проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами (Приложение 2).

4. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, в газете «Тосненский Вестник» 03 октября 2012 г.
5.  Разместить конкурсную документацию на официальном сайте администрации муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области: WWW.trubnikovboradm.ru
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С. А. Шейдаев
                                                       Приложение 1
                                                                       к постановлению главы

                                                                                          администрации Трубникоборского

                                                                  сельского поселения

                                                                 Тосненского района

                                                                       Ленинградской области

                                                                от 24.09.2012 № 128
Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами.
Председатель комиссии - С. А. Шейдаев, глава администрации
Секретарь комиссии – Васякина О. А., специалист администрации по благоустройству
Члены комиссии:
Моисеенко Н. А. – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации;

Сидорова Н. В. – начальник финансового сектора, главный бухгалтер администрации;

Русая Г. В. – депутат МО Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области;

Ломачёва И. Н. – главный специалист администрации по земельным вопросам и архитектуре;

Никитин А. Н. – юрист администрации.